
Муниципальное казенное образовательное учреждение «Пешковская средняя
общеобразовательная школа» Убинского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

от 02.04.2015г                                                                                                         №38

На основании распоряжения главы Убинского района, в целях проведения летней 
оздоровительной кампании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть с 01 июня 2015г лагеря дневного пребывания для учащихся школы в 
д.Пешково – МКОУ «Пешковская средняя школа», и в с.Новодубровское – филиале 
«Новодубровская основная школа», продолжительностью: одна смена 18 дней.

2.Назначить начальником лагеря дневного пребывания в д.Пешково:Вилль С.В., 
учителя, поваром лагеря дневного пребывания –Гакову С.М., медсестрой лагеря  дневного 
пребывания – Садетову О.В.,   воспитателем– Фолетенок Н.А.; начальником лагеря 
дневного пребывания в с.Новодубровское :Косаченко О.М., учителя, поваром лагеря 
дневного пребывания –Троянову Р.Я.,   воспитателем– Волущукову К.В.

3.Вилль С.В., Косаченко О.М.,  начальникам лагеря, составить план работы лагеря 
дневного пребывания.

4.Вилль С.В., Косаченко О.М., ответственным по охране труда, провести 
инструктаж по технике безопасности, противопожарной безопасности, правилам 
поведения на спортивной площадке с учащимися и работниками ЛОЛ дневного 
пребывания.

5.На работников лагеря дневного пребывания: Вилль С.В., начальника, Гакову С.М.,
повара, Садетову О.В., медсестру, Фолетенок Н.А., пом.воспитателя,  Косаченко О.М., 
начальника, Волущукову К.В.,воспитателя,  Троянову Р.Я., поваравозложить 
ответственность за безопасное пребывание детей в лагере дневного пребывания.

6.Садетовой О.В., медсестре, осуществлять контроль за работой пищеблока, 
организацией питания, питьевого режима, обеспечить выполнение санитарно-
профилактических мероприятий, направленных на недопущения возникновения 
инфекционными заболеваниями.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Бащук Т.А.


